مثلاً اگر کسی بخواهد تا با استفاده از امواج الکترو مقناطیسی برای برقراری ارتباطات جاسوسی از مسلمانان و امثال آن استفاده نماید، لازم است تا دولت مانع آن گردد. اما اگر در بهره‌برداری از امواج الکترو مقناطیسی نیاز به احداث پایه‌ها در ملکیت عامه باشد، این استفاده برای شرکت‌ها مجاز نبوده؛ بلکه تنها دولت می‌تواند از آن بهره‌برد.

7 ذوالحجة 1426 هـ.ق

07-01-2006 م

مترجم: عمر موحد